
BOSINA I HERCEGOVINA
SUD BOSNE I HERCEGOVINE
SANdJIIIVO

Datum: liu-08-33/06
Saraievo, 17 .03.2016. godine

l\a osnovu dlana 70. i 87. stav 3.Zakonao javnim nabavkama Bosne i Flercegovine (,,S1.
glasrrik []iH", btoj 39/14I dlana 7. Pravilnika Suda BiH o postupku direktnog sporazuma broj:
Su:03-48/15 od21.01.2015. godine idlana l. Poslovnika-o radu Suda Bosrie iHercegovine-(
,,Slu:Zbeni glasnik BiH", broj: 82105) te preporuke Komisije za javne nabavke broj: Su-dg-32/16
od 17.03.2016. godine u postupku javne nabavke usluge - odr1avanje softvera SMARTNET
Sx5lKNElD cisco catalyst 38s0 24 port Data Ip Base donosim.

ODLUKU
o dodjeli ugovora u postupku direktnog sporazuma

ilan 1.

Ugotior za javnu nabavku usluge - odrzavanie softvera SMARTNET SxsxlNBD cisco catalyst
3850 24 Port Data IP Base dodjeljuje se ponudadu ,,QSS" d.o.o. Sarajevo za ponudenu cijenu
od2.281,02 KM sa PDV-om.

Elan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudadu ,,eSS,, d.o.o. Sarajevo.

dlan 3.

Ova odlul<a objavljuje se na internetskoj stranici Suda BiH.
Komiisija zaiavne nabavke uputit ie obavjeStenje ponudadu o rezultatu postupka nabavke.

dlan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

, ObrazloZenje

Postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma pokrenut je Odlukom o pokretanju
postu,pka.iavne nabavke broj: Su-08-23116 od 07.03.2016. godine. Procijenjena vrijednost javne
nabavke j': do 2.600,00 KM. Pismeni zahtjev za ponudu upuien je na adresu + le.tiiiy ponudada.
Komisija za javne nabavke je zaprimilai analizirala 3 (tri) dostavljene ponude te utvrdila da sve



Ponude odgovaraju 
llazenim zahtjevima ugovornog organa sa ponudenim cijenama : ,,ess,,d.o.o. srrajevo - 2,28r,02 KM sa pDV-om,,,.q,v^ico"Ml, d.o.o. Mostar _2.339,45 KM saPDV-onr i ,,RECRO-NET( d.o.o. Sarajevo -2.720,2s KM sa pDV-om.

Konrisijir je dostavila Izvjestaj o radu broj: Su-08-32 l16 od l7,03.2016.godine idalapreporukuza i"zbot najpovoljnij"g ponududa firmu ,,QSS" d.o.o. Sarajevo sa najniZom ponudenomcijenom od,2.281,02 KM sa pDV-om.

Iz netvedsnih razloga, primjenom Elana 64. zakonao javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, tetlanitT' l)ravilnika Suda BiH o direktnom sporazumu, odluceno je kao u dispozitivu.

POTIKA O PRAVNOM LIJEKU

ilili::tt 
odluke moZe se izjaviti ?alba,najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

UDA


